
4 Typové osvedčení pro CTLS 
6 Sea Fury v Českém leteckém ráji 
8 Pribina Cup 2012 

10 Zajímavosti 
14 Před 100 léty se narodil 

pilot Josef Koukal 
18 Speed Astir

21 Povedený Den ve vzduchu
22 Speed Astir radost z rychlosti 
24 Perspective Global Connect 
26 Guimbal Cabri G2
30 Jarní pohár Jeseníků 
33 Letadla v ČR (43)

35 Školení akrobatických rozhodčích
36 Aeronautica Lombarda AL 3
38 Novinky před akrobatickou soutěží
40 Změny pravidel bezmotorové 

akrobacie
41 Rozfoukaná Skuteč
42 80 let plachtění na Rané
45 FCC 2012
46 S Cessnou к Baltu 2011 (2)
51 Z historie: Be.60 Bestiola

К fotografii na titulní straně:
V oblasti lehkých vrtulníků je к dispozici jen několik 
málo typů, povětšinou již starší konstrukce. Oživení 
v této oblasti přináší nový francouzský vrtulník Gui
mbal Cabri G2 Foto Petr Kolmann


